様式８（第１４条ただし書関係）

令和　　年　　月　　日
一般社団法人北海道ＬＰガス協会　会長　様

申請者　　住所 〒
　　　　　社名
氏名　　代表印

法人にあっては名称
及び代表者の氏名
第５次北海道ＬＰガス利用者緊急支援事業支援金　概算払請求書

[bookmark: _Hlk129773844]第５次北海道ＬＰガス利用者緊急支援事業支援金交付要領第１４条第１項ただし書の規定により、関係書類を添えて下記のとおり請求します。
なお、事業完了時には、実績報告書により消費者件数及び支援金の総額の実績を報告します。

記

１．概算払請求を希望する値引き対象月　　  　　　　　　　　　　　　　月分

２．概算請求額（算用数字を使用すること）　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

３．添付書類
（１）概算払い請求用　対象消費者一覧表
顧客コードまたは氏名が確認できる過去実績一覧表

　　（２）証憑
　　　算出した概算金額が正当であると判断できる任意の各事業所１０戸の請求書写し
　　※請求後に補助金センターにて指定した証憑の追加提出をしていただく場合があります

４．連絡担当者

	社名

	氏　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス